様式第６号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　大田原市長　　様
登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　□△の会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 住所　 大田原市本町1-4-1
                               　　　　　　　　　氏名　 大田原　太郎
資源ごみ等売却（回収）実績報告書
大田原市資源ごみ回収報償金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり報告します。
	品  名
	数   量
	報　償　金　額
	備　考

	新 聞 紙
	　　　　　　㎏
	数量×４円＝　　　　　　　　円

	雑　　紙
	　　　　　　㎏
	数量×４円＝　　　　　　　　円

	段 ボール
	　　　　　　㎏
	数量×４円＝　　　　　　　　円

	古紙小計
	　　　　　　㎏
	数量×４円＝　　　　　　　　円

	品　名
	数　量
	報　償　金　額
	備考

	古　着
	㎏
	数量×30円＝　  　　　　　 円

	品　名
	数　量
	報　償　金　額

	ペットボトル
	袋
	数量×200円＝　  　　　　　 円

	報償金合計額
	　　　　　　　　　　　　　円

※　今回、回収した資源ごみ等は、大田原市内の一般家庭から収集したものに限り、市外

からの持ち込みや、工場、事業所、店舗等（個人商店を含む。）からの収集物でこと。

　こと。
添付書類
· 古紙及び古着については、売却したことを証明する書類
· ペットボトルは、広域クリーンセンター大田原の発行する搬入を明らかにする書類
　・請求書（住所、団体名、代表者名を記入し、代表者の印鑑を押印する。）
記載例

単価をご記入ください。

※単価は改訂されますので、その都度お問い合わせ下さい。

左記の数量×４の金額をご記入ください。

業者から発行された計量票等をもとに、品目ごとの合計数量を記入してください。

上記の合計数量、金額をご記入ください。

業者から発行された計量票等をもとに、合計数量を記入してください。

左記の数量×30の金額をご記入ください。

左記の数量×200の金額をご記入ください。

広域クリーンセンター大田原から発行された搬入確認書をもとに、合計袋数を記入してください。

古紙小計金額と古着、ペットボトルの金額の合計をご記入ください。